Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 140 in Plochingen

Samstag, 17.03.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

14:00

15:00

16:00

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

Nr.

1286

1285

1287

1288

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Viertelfinale

mannliche E-Jugend
Viertelfinale

mannliche E-Jugend
Viertelfinale

mannliche E-Jugend
Viertelfinale

Gegner

EJW Minchingen : EK Kéngen

EK Bernhausen 1 : CVJM Mdglingen
CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Fellbach : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen 1

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter CVJM Plochingen

235 Schiedsrichter CVJM Plochingen
0:0 Schiedsrichter CVJM Plochingen
' Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:7 Schiedsrichter CVJM Plochingen
' Schiedsrichter CVJM Plochingen
23:3 Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen



