

Handball Spieltag 140 in Plochingen

Samstag, 17.03.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x 15 min	1286	männliche E-Jugend Viertelfinale	EJW Münchingen : EK König	2 : 5	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:00	2 x 15 min	1285	männliche E-Jugend Viertelfinale	EK Bernhausen 1 : CVJM Möglingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:00	2 x 15 min	1287	männliche E-Jugend Viertelfinale	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt	13 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:00	2 x 15 min	1288	männliche E-Jugend Viertelfinale	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	23 : 3	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen